S. 119 f.

9 7

.

fol. 31. In nomine Domini amen . Anno a natiuitate eiusdem

M ° CCLXXXV., ind . XIII . , pontificatus domini Honorii pape quarti

eiusdem anno primo. Hic continentur ministeriorum et altaris in

ecclesia beati Petri diuisiones. In primis facta diuisione de mense

Iunii et Iulii

Dieser Teil ediert von P. FABRE in Mélanges d'archéologie et d'histoire

XIV ( 1894 ) 233-240.

fol. 34 '. Summa summarum omnium receptorum tam de altari

maiori beati Petri et ministeriis quam jardini ascendit ad

MLXXXXVII libr. XVI sol. et V den. prou .

fol. 35. In nomine Domini amen. M °CC LXXXV. ind. XIII.

pontificatus eiusdem domini Honorii pape IIII . , eius anno primo. Hic

continentur expensse que fiunt per magistrum Albertum in uictualibus

domus helemosine.

Kal . Iunii die Veneris primo in piscibus . XXVIII . den.

fol. 486. Summa summarum totius precedentis Maii est VI libr.

XII sol . et den. V.

Summa summarum omnium predictarum expensarum uictualium

factarum per totum predictum annum ascendit ad

LXXII libr . XVII sol . et I den . prou .
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fol. 49. Item in XXXII rublis grani pro VIII familiaribus domus

per totum annum completum ultimo die mensis Maii proximi com

putatis quatuor rublis per quemlibet ad rationem XVIII sol . per

rublum XXVIII libr. et XVI sol . prou .

Item pro purgatura dicti grani quando fuit macinatum X sol . et III den .

Item in XXXII cabalatis uini pro predictis VIII familiaribus domus

per totum annum completum ad rationem XLVII sol. per cabalatam

LXXV libr. et IIII sol . computatis uetura et tramutatura dicti uini.

Summa summarum peccunie expense pro emptione predictorum

grani et uini computatis purgatione ipsius grani et uetura et tramutatura

uini ascendit ad CIIII libr. X sol . et III den . prou.

fol. 50. Hic continentur salaria familie domus.

Die Veneris ultimo mensis Maii VII familiaribus domus pro

salariis eorum per totum annum completum ipso die Veneris com

putatis IIII libr. et IlIl sol . per quemlibet excepto coquo qui recipit

V libr. et XI sol . per annum XXX libr. et XV sol .

Item in XXX rublis ordei pro equo computato uno scorcio per

noctem ad rationem XII sol . per rublum per totum annum

pletum XVIII libr. prou.

com

Summa summarum expensarum factarum pro dicto equo tam

in ordeo feno paleis fragine feratura et marescalatura est

XXV libr. et XVI sol. prou .

Item pro medicinis predicte familie XXIII sol . et VI den.

Item pro oblatione eiusdem familie barberii et furnarie XIII sol. et IIII den .